
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N. 5 DEL  25/02/2013                                                        
================================================================================ 
Oggetto:Impegno  di spesa per acquisto materiale vario dalla ditta Cantelli s.r.l. per le 
elezioni della camera dei Deputati e del Senato della Repubblica del 24 e 25 febbraio 2013. 
================================================================================ 
L’anno duemilatredici il giorno VENTICINQUE del mese di  febbraio  
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
  

CONSIDERATO 
che nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 299 del 24/12/2012 
sono stati pubblicati decreti del Presidente della Repubblica n. 225 e 226 entrambi in data 
22/12/2012 con i quali sono stati convocati i comizi elettorali per i giorni di domenica 24 e 
lunedì 25 febbraio 2013; 

Considerato  
che si  devono acquistare gli stampati, lo scadenzario anche in formato digitale, in modo 
da poter inviare la documentazione sopra descritta anche all'Ufficio Elettorale della 
Prefettura di L'Aquila; 

Contattata 
vista l’urgenza, la ditta Cantelli s.p.a. con sede in via F. Albani, 40129 Bologna, la quale ha 
rimesso un preventivo, assunto al protocollo comunale il 06/05/2011 con il numero 1294,  

• per la cartella stampati composta da diversi modelli prestampati per vari utilizzi per 
n. 4 sezioni; 

• la fornitura del materiale sopra descritto anche in modalità on-line, quindi 
stampabile, modificabile e utile per inviare via web; 

per un importo totale comprensivo di IVA pari ad Euro 159,72; 
 
Visto il CIG n.: Z2B08D98BC 
 
Visto il D.lvo 267/2000; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di Euro 159,72 IVA inclusa imputandola sul capitolo 
5005 per l’acquisto del materiale di cui sopra e di liquidarla alla ditta Cantelli 
s.p.a. con sede in via F. Albani, 40129 Bologna come da fattura emessa con n. 
33/09 del 31/01/2013 ed acquisita al prot. Del Comune il 07/02/2013 con n. 481. 

 
2. Di rendicontare la spesa di euro 159,72 IVA inclusa all'Ufficio Territoriale del 
Governo di L'Aquila, il quale con successivo atto restituirà al Comune la spesa 
sostenuta sul capitolo di entrata n.6005. 



 
3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune 
di Campotosto,  e di dare atto che lo stesso non è soggetto alla pubblicazione della  
scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012, visto che la 
somma da liquidare non supera 1.000,00 Euro. 

 
 
F.to Il Responsabile Area Vigilanza 
             (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è affisso da 
oggi  26.02.2013 n. 95  all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 26.02.2013 
 
 
 
 

             f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 
Per copia conforme all’originale  
Campo tosto, li  26.02.2013 
 
 
 
       

             f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                     (Rag. Manzolini Roberto) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         


